Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  «Краснополянский детский

сад «Тополёк»

662211 Красноярский край, Назаровский район, с Красная Поляна , улица Мира- 26

E-mail: d.s.topolek@mail.ru телефон: 8-391-55-98-185

ПРИКАЗ

                       От 14.09.2022г.                                              № 130

«Об утверждении графика выдачи питания МБДОУ «Краснополянский

детский сад «Тополёк»  на 2022-2023 учебный год»

В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.1.3049-13 « Санитарно – гигиенические

требованиями к устройству, содержанию и организации режима работы ДОО»,

уставом МБДОУ «Краснополянский детский сад «Тополёк», с целью обеспечения

основной деятельности , охраны жизни и здоровья детей ;

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики  выдачи  продуктов питания в МБДОУ на 2022/2023 учебный

год (Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ _______________ А.П.Боргардт

Передан через Диадок 22.09.2022 11:58 GMT+03:00
be28a51e-1a45-410e-941d-294e68b0eb46

 Страница 1 из 4

Приложение № 1

Утверждено:

Заведующий

Боргардт А.П.

                              График выдачи пищи на пищеблоке.

Группы

Завтрак Обед Полдник Ужин

1-ая младшая

8.15 11.45 15.20 18.00

2-ая младшая

8.15 12.10 15.20 18.15

Средняя

8.20 12.20 15.25 18.15

Старшая

8.30 12.50 15.25 18.20

Подготовительная

8.30 12.50 15.25 18.25

Передан через Диадок 22.09.2022 11:58 GMT+03:00
be28a51e-1a45-410e-941d-294e68b0eb46

 Страница 2 из 4

Утверждено:

Заведующий

________________ А.П.Боргардт

График подготовки и приема пищи в теплый период

 1-ая мл.

группа

2-ая

мл. группа

Средняя

группа

Старшая

группа

Подготовительная

группа

завтрак 820-900 825-900 830-900 830-900 840-900

2 завтрак 930-945 940-1000 950-1010 1010-1020 1015-1025

обед 1130-1200 1200-1230 1210-1240 1220-1250 1230-1300

полдник 1530-1550 1520-1540 1520-1540 1520-1535 1520-1540

ужин 1730-1800 1740-1800 1750-1810 1800-1815 1800-1815

Утверждено:

Заведующий

________________ А.П.Боргардт

График подготовки и приема пищи в холодный период

 1-ая мл.

группа

2-ая

мл. группа

Средняя

группа

Старшая

группа

Подготовительная

группа

завтрак 820-900 825-900 830-900 830-900 840-900

2 завтрак 930-945 940-1000 950-1010 1010-1020 1015-1025

обед 1130-1200 1200-1230 1210-1240 1220-1250 1230-1300

полдник 1530-1550 1520-1540 1520-1540 1520-1535 1520-1540

ужин 1730-1800 1740-1800 1750-1810 1800-1815 1800-1815

Передан через Диадок 22.09.2022 11:58 GMT+03:00
be28a51e-1a45-410e-941d-294e68b0eb46

 Страница 3 из 4

Идентификатор документа be28a51e-1a45-410e-941d-294e68b0eb46

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  Боргардт Анастасия Павловна 0F6946A24E7526F2AEC18A0A25E6E584DA
C73900
с 03.08.2021 07:24 по 03.11.2022 07:24
GMT+03:00

22.09.2022 11:58 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 4 из 4